
 
Prefeitura Municipal De Macapá 

Secretaria Especial da Governadoria e Recursos 
Extraordinários - SEGOV 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO:  

02.42.01.005/2018 - GAB/FPZM/PMM 
 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO – SRP  
N.º 052/2018-CCL/SEGOV/PMM 

 
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME E EPP 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO: AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL PERMANENTE PARA A FUNDAÇÃO DO 
PARQUE ZOOBOTÂNICO DE MACAPÁ.  
INÍCIO DE ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 01/08/2018 AS 
08H00MIN. LIMITE DE ACOLHIMENTO: 13/08/2018 AS 
09H00MIN. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 13/08/2018 AS 
09H00MIN. DATA E HORA DA DISPUTA: 14/08/2018 AS 
09H00MIN.  
ENDEREÇO ELETRÔNICO: http://www.licitacoes-e.com.br 
IDENTIFICAÇÃO DA LICITAÇÃO NO SISTEMA: 729712. 

 
MACAPÁ-AP, 27 DE JULHO DE 2018. 

 
 
 

ADLAN BISMARK REIS DA SILVA 
PREGOEIRO CCL/SEGOV/PMM 

 
 
 

http://www.licitacoes-e.com.br/

